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T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-14833965-604.02-37743418 29.11.2021
Konu :"STREAM It Up!"

              Adlı Proje Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 25.11.2021 tarihli ve 37594998 sayılı yazısı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi öncülüğünde hazırlanan ve STEM Eğitimcileri Derneği, Manisa İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğünün paydaş olarak yer aldığı ‘'STREAM It Up!'' adlı 
proje ABD Büyükelçiliği tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır. Öğrencilerin bilimsel gelişimini 
desteklemek ve disiplinler arası bir yaklaşımla gerçek yaşam sorunlarına çözümler sunmak ve uluslararası 
çalışmalar yapabilecek gençler yetiştirmek amacıyla "STREAM It Up!" adlı proje kapsamında Türkiye'nin 81 
ilinden lise öğrencilerine İngilizce ve STEAM çalışmalarının bütünleşik olarak yer alacağı bir eğitim süreci 
planlanmaktadır.

Bu proje ile 81 ilden seçilen öğrenci grubuna etkin bir eğitim yaklaşımı uygulayarak, 21.yüzyıl 
becerilerini kazanmalarına yardımcı olmak, özgüvenlerini ve liderlik algılarını geliştirmek hedeflenmektedir. 
Aynı zamanda tüm süreç boyunca hem bilimsel hem de sosyal alanda İngilizceyi etkili ve yeterli düzeyde 
kullanmaları ön planda tutulacaktır.

 Proje sayesinde, seçilen öğrencilerin farklı kültürlerle etkin iletişim kurabilen, liderlik becerileri güçlü, 
dijital öğrenmeye yatkın, araştıran, eleştiren ve farklı disiplinleri başarıyla birleştiren bireyler olması 
hedeflenmektedir. Proje ile ilgili detaylı tüm bilgilere http://stream.mcbu.edu.tr/ internet adresinden ulaşabilir ve 
projeye lise öğrenimine devam eden öğrenciler aynı web sitesi üzerinden başvuru yapabilirler. Başvurular 12 
Aralık 2021 tarihi saat 23.59’a kadar devam edecek olup, söz konusu projenin resmi/özel tüm liselerdeki
öğrencilere duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                   Metin YALÇIN
                                                                                                           Vali a.          
                                                                                              İl Milli Eğitim Müdürü

Dağıtım:   
Gereği:                                                                                      Bilgi:
- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM) - Din Öğretimi Şubesi
- Merkez ve merkeze bağlı resmî/özel lise - Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi
  ve dengi okul/kurum müdürlüklerine - Özel Eğitim ve Rehberlik Hizm. Şubesi
- Bilgi İşlem ve Eğt.  Tek. Şubesi - Özel Öğretim Kurumları Şubesi
  (Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlamak üzere) - Hayat Boyu Öğrenme Şubesi


